
Detail produktu

Dove sprchový gel Deeply Nourishing hydratační, 250 ml
Vaše pokožka bude jemnější a hladší již po prvním osprchování. Technologie NutriumMoisture doplňuje pokožce přirozené vyživující
složky. Hloubkově vyživuje svrchní vrstvu pokožky. Během mytí pomáhá udržovat vlhkost pokožky. Jemné složení je šetrné k pokožce.
Vhodný pro každodenní použití. Komu by se nelíbilo mít jemnou pokožku? Všichni si chceme udržovat zdravě vypadající a pěstěnou
pokožku, a pokud si vezmeme na pomoc hydratační sprchový gel, stane se lehce součástí naší běžné péče. Je to ten nejlepší způsob,
jak mít jistotu, že je pokožka vyživená od samého začátku dne. Víme, jak to provést – se sprchovým gelem Dove Deeply Nourishing.
Tento hydratační sprchový gel v sobě spojuje jemné čisticí složky Dove a technologii NutriumMoisture. Pomáhá pokožce během
sprchování udržet přirozenou míru hydratace a zanechává ji jemnější a hladší již po prvním sprchování. Pečující složení tohoto
sprchového gelu Dove pomáhá vaší pokožce udržet si přirozenou míru hydratace a zároveň jí dodává přirozenou výživu, která proniká
hluboko do svrchních vrstev pokožky. Vytváří bohatou pěnu, která doplňuje vaší pokožce výživu a zároveň ji zanechá pěstěnou a
čistou.
Ideální pro hydrataci pokožky. Pokud vaše pokožka vypadá, že touží po troše péče, jste tady správně. Sprchový gel Dove Deeply
Nourishing obsahuje technologii NutriumMoisture™, unikátní spojení hydratačních složek a přirozených výživných látek, jež zlepšuje
stav pokožky a zanechává ji jemnější již po prvním osprchování. Ideální pro šetrné mytí výživující krémové složení obsahuje jemné
čisticí složky a stará se o ochrannou bariéru pokožky, takže je k pokožce velmi šetrné a jemné.

Vlastnosti sprchového gelu Dove:
• Sprchový gel Dove Deeply Nourishing obnovuje a osvěžuje pokožku
• Sprchový gel Dove se 100% šetrnými čisticími složkami
• Hydratační sprchový gel s obsahem ¼ hydratačního krému
• Výživa proniká hluboko do svrchních vrstev pokožky
• Zanechá pokožku jemnější a hebčí již po prvním osprchování
• Jemný sprchový gel bez mýdla je k vaší pokožce šetrný
Použití sprchového gelu Dove:
Aplikujte na vlhkou pokožku, jemnou masáží umyjte tělo. Doporučené na holení těla. Následně důkladně opláchněte.
Složení sprchového gelu Dove:
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Hydroxypropyl Starch Phosphate, Lauric Acid, Sodium Lauroyl Glycinate, Sodium Lauroyl
Isethionate, Hydrogenated Soybean Oil, Sodium chloride, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Parfum, Guar Hydroxypropyltrimonium
Chloride, Stearic Acid, Palmitic Acid, Sodium Isethionate, Citric acid, Sodium hydroxide, BHT, Tetrasodium EDTA, Butylene Glycol,
DMDM Hydantoin, Sodium benzoate, Iodopropynyl Butylcarbamate, Zinc Oxide, Benzyl alcohol, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene,
Linalool.



EAN: 8712561593335
Obj. číslo: 795006
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-deeply-nourishing-hydratacni-sprchovy-gel-250-ml

https://www.bal.cz/dove-deeply-nourishing-hydratacni-sprchovy-gel-250-ml

